

2023050910325

# Årsredovisning

## Tholmarks Uthyrning AB

Organisationsnummer: 556290-3509  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Kassaflödesanalys      | 7    |
| Noter                  | 8    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Linköping

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Anna Tholmark  
Verkställande direktör  
2023-05-03

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Tholmarks Uthyrning AB hyr ut byggmaskiner, liftar, ställningar, lastmaskiner, bygghissar, bodar samt containrar. Vi ombesörjer transporter. Vi hyr ut teleskoplastare och lastmaskiner med förare.

Vi har försäljning av maskiner med tillbehör, yrkeskläder, personlig skyddsutrustning. arrangerar företagsanpassade utbildningar inom arbetsmiljö, med fokus på personsäkerhet inom områdena bygg, industri och entreprenad. De sker endera i vår egna utbildningslokaler, hos kunden eller via Webben. Vi riktar oss främst till kunder inom bygg- och industrisektorn, kommunal förvaltning men även viss del event. Vi finns i Linköping, Norrköping, Finspång, Södertälje, Oskarshamn, Växjö och Jönköping. Vi är en neutral samarbetspartner, oberoende av något byggbolag, där vi ständigt arbetar med kunden i fokus. Med hög personlig service och ett professionellt engagemang hittar vi effektiva och flexibla lösningar, som tillsammans genomsyrar den kvalitet som vi vill kännetecknas för. Bolaget har sitt säte i Linköping

##### Väsentliga händelser

Verksamheten har återgått till ett normalläge efter åren med Covid. Som framgår av resultaträkningen har både omsättning och resultat ökat jämfört med föregående år.

##### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Bolaget är helägt dotterbolag till A Tholmark Holding AB, org. nr. 556888-0974. A Tholmark Holding AB upprättar koncernredovisning där Tholmarks Uthyrning AB ingår.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Med anledning av ökat kostnadsläge och försämrad konjunktur förväntar vi oss en något sämre utveckling under 2023.

### Flerårsöversikt

|   | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 | 2020-01-01<br>-2020-12-31 | 2019-01-01<br>-2019-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (tkr)                   | 121 895                   | 113 637                   | 107 199                   | 106 782                   |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | 20 347                    | 17 097                    | 11 002                    | 5 791                     |
| Balansomslutning (tkr)                  | 139 006                   | 146 247                   | 130 489                   | 136 883                   |
| Soliditet (%)                           | 53,2                      | 45,9                      | 41,1                      | 33,0                      |
| Medelantal anställda                    | 46                        | 48                        | 55                        | 57                        |

2023050910327

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktie-<br>kapital | Reservfond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa       |
|-------------------------|-------------------|------------|------------------------|-------------------|-------------|
| Belopp vid årets ingång | 5 000 000         | 13 200     | 13 537 100             | 6 004 416         | 24 554 716  |
| Balanseras i ny räkning |                   |            | 6 004 416              | -6 004 416        | 0           |
| Utdelning               |                   |            | -10 000 000            |                   | -10 000 000 |
| Årets resultat          |                   |            |                        | 11 600 898        | 11 600 898  |
| Belopp vid årets utgång | 5 000 000         | 13 200     | 9 541 516              | 11 600 898        | 26 155 614  |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 9 541 516         |
| Årets resultat      | 11 600 898        |
| <b>Summa</b>        | <b>21 142 414</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Utdelning               | 10 000 000        |
| Balanseras i ny räkning | 11 142 414        |
| <b>Summa</b>            | <b>21 142 414</b> |

lt

2023050910328

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01          | 2021-01-01          |
|---|-----|---------------------|---------------------|
|   | 1 2 | 2022-12-31          | 2021-12-31          |
|   | 3   |                     |                     |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>                              |     |                     |                     |
| Nettoomsättning   |     | 121 894 537         | 113 636 874         |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 3 731 996           | 4 705 192           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>125 626 533</b>  | <b>118 342 066</b>  |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |     |                     |                     |
| Handelsvaror  | 4   | -7 760 957          | -7 414 477          |
| Övriga externa kostnader  | 5 6 | -44 135 654         | -42 007 273         |
| Personalkostnader   | 7   | -33 730 587         | -33 113 897         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -18 665 416         | -17 934 624         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-104 292 614</b> | <b>-100 470 271</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>21 333 919</b>   | <b>17 871 795</b>   |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>                                     |     |                     |                     |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 8   | 26 297              | 32 744              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | 9   | -1 012 780          | -807 426            |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b>                               |     | <b>-986 483</b>     | <b>-774 682</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>20 347 436</b>   | <b>17 097 113</b>   |
| <i>Bokslutsdispositioner</i>  |     |                     |                     |
| Lämnade koncernbidrag   |     | -350 000            | -400 000            |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 10  | -1 500 000          | -1 600 000          |
| Förändring av överavskrivningar   |     | -5 168 000          | -7 344 000          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-7 018 000</b>   | <b>-9 344 000</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>13 329 436</b>   | <b>7 753 113</b>    |
| Skatt på årets resultat   | 11  | -1 728 538          | -1 748 697          |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>11 600 898</b>   | <b>6 004 416</b>    |

19

2023050910329

## Balansräkning

|   | Not | 2022-12-31         | 2021-12-31         |
|---|-----|--------------------|--------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   | 1   |                    |                    |
| <b>Anläggningstillgångar</b>  |     |                    |                    |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                               |     |                    |                    |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken<br>samt liknande rättigheter | 12  | 540 435            | 835 709            |
| Goodwill  | 13  | 0                  | 0                  |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                         |     | <b>540 435</b>     | <b>835 709</b>     |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                                 |     |                    |                    |
| Inventarier, verktyg och installationer                                 | 14  | 97 367 083         | 91 965 504         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                           |     | <b>97 367 083</b>  | <b>91 965 504</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                |     |                    |                    |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                                  | 15  | 170 000            | 170 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                          |     | <b>170 000</b>     | <b>170 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                      |     | <b>98 077 518</b>  | <b>92 971 213</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>  |     |                    |                    |
| <i>Varulager m.m.</i>   |     |                    |                    |
| Färdiga varor och handelsvaror  |     | 6 297 275          | 5 912 858          |
| <b>Summa varulager m.m.</b>   |     | <b>6 297 275</b>   | <b>5 912 858</b>   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>  |     |                    |                    |
| Kundfordringar  |     | 14 798 855         | 15 196 225         |
| Fordringar hos koncernföretag   |     | 16 988 608         | 21 325 806         |
| Aktuell skattefordran   |     | 257 129            | 229 306            |
| Övriga fordringar   |     | 145 742            | 115 636            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                            | 16  | 2 116 702          | 1 330 140          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                    |     | <b>34 307 036</b>  | <b>38 197 113</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>   |     |                    |                    |
| Kassa och bank  |     | 324 428            | 9 165 947          |
| <b>Summa kassa och bank</b>   |     | <b>324 428</b>     | <b>9 165 947</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                      |     | <b>40 928 739</b>  | <b>53 275 918</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>   |     | <b>139 006 257</b> | <b>146 247 131</b> |

NT

2023050910330

## Balansräkning

|  | Not | 2022-12-31         | 2021-12-31         |
|--|-----|--------------------|--------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | 1   |                    |                    |
| <b>Eget kapital</b>                          | 17  |                    |                    |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                    |                    |
| Aktiekapital                                 | 18  | 5 000 000          | 5 000 000          |
| Reservfond                                   |     | 13 200             | 13 200             |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>5 013 200</b>   | <b>5 013 200</b>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                    |                    |
| Balanserat resultat                          |     | 9 541 516          | 13 537 100         |
| Årets resultat                               |     | 11 600 898         | 6 004 416          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>21 142 414</b>  | <b>19 541 516</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>26 155 614</b>  | <b>24 554 716</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                    |                    |
| Periodiseringsfonder                         | 19  | 11 670 000         | 10 170 000         |
| Ackumulerade överavskrivningar               |     | 48 526 000         | 43 358 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>60 196 000</b>  | <b>53 528 000</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 20  |                    |                    |
| Checkräkningskredit                          | 21  | 0                  | 0                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |     | 21 970 116         | 31 513 283         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |     | <b>21 970 116</b>  | <b>31 513 283</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                    |                    |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |     | 16 000 000         | 21 359 611         |
| Leverantörsskulder                           |     | 5 366 357          | 7 750 140          |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 7 482              | 0                  |
| Övriga skulder                               |     | 1 558 552          | 509 275            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 22  | 7 752 136          | 7 032 106          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>30 684 527</b>  | <b>36 651 132</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | 23  | <b>139 006 257</b> | <b>146 247 131</b> |

*Handwritten mark*

2023050910331

## Kassaflödesanalys

|   | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |     |                          |                          |
| Rörelseresultat   |     | 21 333 919               | 17 871 795               |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                   |     | 16 060 436               | 13 888 007               |
| Erhållen ränta  |     | 26 297                   | 32 744                   |
| Erlagd ränta  |     | -1 012 780               | -807 426                 |
| Betald inkomstskatt   |     | -1 756 361               | -969 799                 |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <b>34 651 511</b>        | <b>30 015 321</b>        |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>                                |     |                          |                          |
| Ökning/minskning varulager och pågående arbeten                                     |     | -384 416                 | 5 603                    |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar   |     | 3 917 900                | -1 420 244               |
| Ökning/minskning av rörelseskulder  |     | -606 994                 | -1 819                   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |     | <b>37 578 001</b>        | <b>28 598 861</b>        |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |     |                          |                          |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   |     | -24 956 891              | -30 593 169              |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar                                       |     | 3 790 149                | 4 930 352                |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |     | <b>-21 166 742</b>       | <b>-25 662 817</b>       |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |     |                          |                          |
| Lämnade koncernbidrag   |     | -350 000                 | -400 000                 |
| Förändring lån  |     | -14 902 778              | 811 587                  |
| Utdelning   |     | -10 000 000              | 0                        |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |     | <b>-25 252 778</b>       | <b>411 587</b>           |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |     | <b>-8 841 519</b>        | <b>3 347 631</b>         |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   |     | <b>9 165 947</b>         | <b>5 818 316</b>         |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   |     | <b>324 428</b>           | <b>9 165 947</b>         |

*RS*

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet upplysningar med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

#### *Skatter*

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Leasing*

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### *Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Goodwill

5 år

13

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

#### *Finansiella instrument*

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR2012:1.

#### *Redovisning i och borttagning från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentetsavtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### *Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar:

- Räntebärande finansiella tillgångar värderas enligt upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

- Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### *Värdering av finansiella skulder*

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

#### *Varulager*

Handwritten mark or signature.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

2023050910334

2023050910335

**Not 2. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har Tholmarks Uthyrning AB förvärvat samtliga aktier i PC Mobilkranar AB. Genom förvärvet stärker vi vår position väsentligt inom lyftsegmentet och maskinförartjänster.

**Not 3. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning**

*Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning*

|                     |                       |
|---------------------|-----------------------|
| Namn                | A Tholmark Holding AB |
| Organisationsnummer | 556888-0974           |
| Säte                | Linköping             |

**Not 4. Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

|                                       | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Årets inköp från koncernföretag (%)   | 7,0        | 7,0        |
| Årets försäljning till koncernföretag | 0          | 0          |
| Årets inköp från koncernföretag       | 0          | 0          |

**Not 5. Arvode till revisorer**

|                             | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| <i>Ernst &amp; Young AB</i> |                |                |
| Revisionsuppdrag            | 130 000        | 124 600        |
| <b>Delsumma</b>             | <b>130 000</b> | <b>124 600</b> |
| <b>Summa</b>                | <b>130 000</b> | <b>124 600</b> |

**Not 6. Leasingavtal**

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Operationell leasing - leasetagare</i>                       |                   |                   |
| Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter                   | 8 575 079         | 8 213 431         |
| Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år                      | 5 607 921         | 5 284 787         |
| Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år | 9 985 614         | 5 968 209         |
| <b>Summa</b>  | <b>15 593 535</b> | <b>11 252 996</b> |

**Not 7. Personal**

|                                | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <i>Medelantalet anställda</i>  |                   |                   |
| Män                            | 43                | 44                |
| Kvinnor                        | 3                 | 4                 |
| <b>Medelantalet anställda</b>  | <b>46</b>         | <b>48</b>         |
|                                | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
| <i>Styrelseledamöter</i>       |                   |                   |
| Män                            | 1                 | 1                 |
| Kvinnor                        | 1                 | 1                 |
| <b>Antal styrelseledamöter</b> | <b>2</b>          | <b>2</b>          |

2023050910336

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| <i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i> |            |            |
| Män  | 8          | 9          |
| Kvinnor  | 2          | 2          |
| <b>Antal ledande befattningshavare</b>                               | <b>10</b>  | <b>11</b>  |

|  | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>Löner och andra ersättningar</i>    |                   |                   |
| Styrelsen och verkställande direktören | 960 117           | 869 200           |
| Övriga anställda                       | 19 819 748        | 21 246 977        |
| <b>Summa</b>                           | <b>20 779 865</b> | <b>22 116 177</b> |

*Sociala kostnader inklusive pensionskostnader*

|  | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <i>Pensionskostnader</i>                     |                  |                  |
| Styrelsen och verkställande direktören       | 228 000          | 228 144          |
| Övriga anställda                             | 1 583 151        | 1 614 603        |
| <b>Summa pensionskostnader</b>               | <b>1 811 151</b> | <b>1 842 747</b> |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 0                | 7 010 491        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>1 811 151</b> | <b>8 853 238</b> |

**Not 8. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar**

|  | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|--|---------------|---------------|
| Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag | 26 297        | 32 744        |
| <b>Summa</b>   | <b>26 297</b> | <b>32 744</b> |

**Not 9. Räntekostnader och liknande resultatposter**

|  | 2022-12-31        | 2021-12-31      |
|--|-------------------|-----------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag | -1 012 780        | -807 426        |
| <b>Summa</b>   | <b>-1 012 780</b> | <b>-807 426</b> |

**Not 10. Förändring av periodiseringsfonder**

|                                    | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Avsättning till periodiseringsfond | -4 700 000        | -2 700 000        |
| Återföring av periodiseringsfond   | 3 200 000         | 1 100 000         |
| <b>Summa</b>                       | <b>-1 500 000</b> | <b>-1 600 000</b> |

2023050910337

**Not 11. Skatt på årets resultat**

|  | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|--|-------------------|-------------------|
| Aktuell skatt  | 1 728 538         | 1 748 697         |
| <b>Summa</b>   | <b>1 728 538</b>  | <b>1 748 697</b>  |
|  | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
| <i>Avstämning av effektiv skattesats</i>   |                   |                   |
| Resultat före skatt  | 13 329 436        | 7 753 113         |
| Gällande skattesats (%)  | 20,6              | 20,6              |
| Skatt enligt gällande skattesats   | 2 745 864         | 1 597 140         |
| <i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i> |                   |                   |
| Uppräkning återförda periodiseringsfonder  | 39 552            | 129 134           |
| Ej skattepliktiga intäkter   | -161              | 22 423            |
| Ej avdragsgilla kostnader  | 117 345           | 0                 |
| Ränta på periodiseringsfonder  | 10 475            | 0                 |
| Skattereduktion investeringar 2021   | -1 184 537        | 0                 |
| Skattereduktion investeringar 2021   | 0                 | 0                 |
| Skattereduktion investeringar 2021   | 0                 | 0                 |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>  | <b>1 728 538</b>  | <b>1 748 697</b>  |
| Redovisad effektiv skatt i procent (%)   | 13,0              | 22,6              |

**Not 12. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

|                                    | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 476 446        | 1 476 446        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>1 476 446</b> | <b>1 476 446</b> |
| Ingående avskrivningar             | -640 737         | -345 462         |
| Årets avskrivningar                | -295 274         | -295 275         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-936 011</b>  | <b>-640 737</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>540 435</b>   | <b>835 709</b>   |

**Not 13. Goodwill**

|                                    | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 820 000         | 820 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>820 000</b>  | <b>820 000</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -820 000        | -765 245        |
| Årets avskrivningar                | 0               | -54 755         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-820 000</b> | <b>-820 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

2023050910338

**Not 14. Inventarier, verktyg och installationer**

|                                    | 2022-12-31          | 2021-12-31          |
|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 241 420 238         | 225 094 953         |
| Inköp                              | 24 956 891          | 30 595 712          |
| Försäljningar/utrangeringar        | -9 748 594          | -14 270 427         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>256 628 535</b>  | <b>241 420 238</b>  |
| <br>                               |                     |                     |
| Ingående avskrivningar             | -149 454 734        | -145 254 290        |
| Försäljningar/utrangeringar        | 8 900 687           | 13 684 950          |
| Årets avskrivningar                | -18 707 405         | -17 885 394         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-159 261 452</b> | <b>-149 454 734</b> |
| <br>                               |                     |                     |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>97 367 083</b>   | <b>91 965 504</b>   |

**Not 15. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 170 000        | 170 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>170 000</b> | <b>170 000</b> |
| <br>                               |                |                |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>170 000</b> | <b>170 000</b> |

**Not 16. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

|                               | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Förutbetalda hyreskostnader   | 1 125 074        | 896 122          |
| Övriga förutbetalda kostnader | 991 628          | 434 018          |
| <b>Summa</b>                  | <b>2 116 702</b> | <b>1 330 140</b> |

**Not 17. Förslag till resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 9 541 516         |
| Årets resultat      | 11 600 898        |
| <b>Summa</b>        | <b>21 142 414</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Utdelning               | 10 000 000        |
| Balanseras i ny räkning | 11 142 414        |
| <b>Summa</b>            | <b>21 142 414</b> |

**Not 18. Upplysningar om aktiekapital m.m.**

|                         | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------|------------|------------|
| <i>A-aktier</i>         |            |            |
| Kvotvärde per aktieslag | 100,00     | 100,00     |
| Antal aktier            | 50 000     | 50 000     |

2023050910339

**Not 19. Periodiseringsfonder**

|                         | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2015 | 0                 | 0                 |
| Periodiseringsfond 2016 | 0                 | 3 200 000         |
| Periodiseringsfond 2017 | 2 220 000         | 2 220 000         |
| Periodiseringsfond 2018 | 650 000           | 650 000           |
| Periodiseringsfond 2020 | 1 400 000         | 1 400 000         |
| Periodiseringsfond 2021 | 2 700 000         | 2 700 000         |
| Periodiseringsfond 2022 | 4 700 000         | 0                 |
| <b>Summa</b>            | <b>11 670 000</b> | <b>10 170 000</b> |

**Not 20. Långfristiga skulder som förfaller till betalning**

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| <i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>               |            |            |
| Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen. | 0          | 0          |

**Not 21. Checkräkningskredit**

|                 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 15 000 000 | 15 000 000 |

**Not 22. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

|                           | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna löner            | 2 177 081        | 1 678 225        |
| Upplupna semesterlöner    | 2 892 712        | 2 859 980        |
| Upplupna sociala avgifter | 2 125 104        | 1 967 322        |
| Övriga upplupna kostnader | 557 239          | 526 579          |
| <b>Summa</b>              | <b>7 752 136</b> | <b>7 032 106</b> |

**Not 23. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i> |                   |                   |
| <i>För egna skulder och avsättningar</i>              |                   |                   |
| Företagsinteckningar                                  | 29 250 000        | 29 250 000        |
| Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll     | 61 649 429        | 69 669 191        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>                       | <b>90 899 429</b> | <b>98 919 191</b> |

Linköping 2023-05-03



Anna Tholmark  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2023-05-03



Lars-Inge Johansson  
2023-05-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03.



Magnus Eriksson  
Auktoriserad revisor

2023050910340



Building a better  
working world

2023050910341
